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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
02.02.2019 - 9:28 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. TRYKACZ Mikołaj 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 27.71 390
2. PASZKOWSKI Błażej 13 Fala Kraśnik 28.78 348
3. MICH Maksymilian 13 AZS AWF Biała Podl. 28.81 347
4. ZIELIŃSKI Emil 13 Skarpa Lublin 29.04 339
5. BUCOŃ Paweł 12 Fala Kraśnik 29.26 331
6. BŁASZCZYK Damian 13 Sparta Biłgoraj 29.42 326
7. STACHYRA Adrian 13 Olimpia Lublin 29.51 323
8. PRANAGAL Stanisław 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.25 300
9. BIELAWSKI Tymoteusz 13 Trójka Puławy 30.46 294

10. KAPUSTA Łukasz 13 Sparta Biłgoraj 30.52 292
11. BURY Paweł 12 Sparta Biłgoraj 30.57 291
12. SADOWSKI Bartosz 13 Sparta Biłgoraj 30.80 284
13. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 Fala Kraśnik 30.87 282
14. KROPORNICKI Michał 13 Orka Zamość 30.99 279
15. GUZ Ignacy 13 Avia Świdnik 31.24 272
16. KOZAK Jan 13 Olimpia Lublin 31.34 270
17. MACIOCHA Maciej 13 Lublinianka 31.61 263

PIEKARUŚ Michał 12 Avia Świdnik 31.61 263
19. NOWACKI Marcel 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.65 262
20. WOŁOSZYN Paweł 12 Sparta Biłgoraj 31.66 262
21. PONIEWAŻ Oliwier 12 Olimpia Lublin 31.68 261
22. PAPIERZ Wojciech 12 Sparta Biłgoraj 31.98 254
23. GRZYB Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 32.01 253
24. CHMIEL Bartosz 13 Fala Kraśnik 32.05 252
25. WOŁOWIEC Bartosz 13 Avia Świdnik 32.12 250
26. OPOLSKI Łukasz 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 32.72 237
27. GOŚCIŃSKI Jakub 12 UKS 51 Lublin 32.94 232
28. DOBRZAŃSKI Marcel 13 UKS 51 Lublin 33.09 229
29. SAWICKI Wiktor 13 Orka Zamość 33.25 226
30. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 33.43 222
31. PAWLOS Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 33.92 213
32. ŚLIWIŃSKI Bartosz 13 Avia Świdnik 34.14 208
33. ANTCZAK Mikołaj 13 Swim10 Puławy 34.28 206
34. DĄBROWSKI Filip 12 Skarpa Lublin 34.89 195
35. STĘPNIAK Aleksander 13 Lublinianka 35.17 191
36. GORDZIEJKO Konrad 13 Lublinianka 35.19 190
37. BANIAK Igor 12 Orka Zamość 35.38 187
38. OSZAJCA Radosław 12 Sparta Biłgoraj 36.31 173
39. SZYMCZYK Antoni 12 UKS 51 Lublin 36.50 171
40. SZEWCZAK Dominik 12 Skarpa Lublin 36.54 170

TRZEŚNIAK Jakub 13 Avia Świdnik 36.54 170
42. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin 36.66 168
43. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 12 Olimpia Lublin 36.68 168
44. ZACHARZYŃSKI Krystian 12 Wodnik Krasnystaw 36.80 166
45. DERUŚ Maciej 12 Olimpia Lublin 38.16 149
46. SZKODZIŃSKI Damian 12 Avia Świdnik 38.29 148
47. JATCZAK Tomasz 13 Avia Świdnik 38.48 145
48. JAKUBIAK Szymon 12 Skarpa Lublin 38.52 145
49. SĘDŁAK Olgierd 12 Lider Chełm 38.80 142
50. MACIĄG Adrian 12 Avia Świdnik 38.83 142
51. WAJLER Robert 12 UKS 51 Lublin 38.99 140
52. DYBOWSKI Adam 12 UKS 51 Lublin 39.52 134
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, MŁODZIK

Pozycja Wiek Czas Pkt.

53. JĘDRUCH Michał 12 Olimpia Lublin 40.33 126
54. TARASIUK Marcin 12 Lublinianka 40.48 125
55. GRONOWSKI Łukasz 12 Lublinianka 41.41 117
56. ORZECHOWSKI Marceli 12 Skarpa Lublin 41.77 114
57. KLIMEK Filip 13 UKP Bychawa 42.19 110
58. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 45.51 88
59. MAŁECKI Wiktor 12 Avia Świdnik 45.53 88
60. KLIMEK Wiktor 13 UKP Bychawa 49.47 68

DYSKW. SIDOR Wiktor 12 Skarpa Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PAWLIK-GREGUŁA Nikodem 12 UKS 51 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR

1. SŁAWACKI Wojciech 14 Wodnik Krasnystaw 25.46 503
2. ZUBRZYCKI Kacper 15 Wisła Puławy 25.80 484
3. SOLAK Szymon 15 Sparta Biłgoraj 25.82 483
4. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 26.08 468
5. DACKA Dawid 15 Swim10 Puławy 26.15 465
6. POLSKI Mateusz 15 UKS 51 Lublin 26.98 423
7. TOMASZEWSKI Piotr SP5 14 Olimpijczyk 23 Lublin 27.56 397
8. STEMPURSKI Igor 15 Olimpia Lublin 27.63 394
9. SIBILSKI Kacper 14 Aqua Ryki 27.69 391

10. TERLECKI Michał 14 Wodnik Krasnystaw 27.72 390
11. RYMARZ Jakub 14 Orka Zamość 28.02 378
12. MIAZGA Oskar 15 Fala Kraśnik 28.47 360
13. BAHONKO Bartosz 15 Kraszak Biała Podl. 28.93 343
14. KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 29.25 332
15. NIZIO Tadeusz 14 Sparta Biłgoraj 29.32 329
16. SZCZEKALA Oliwier 15 Olimpia Lublin 29.73 316
17. BOŻEK Krzysztof 14 Lublinianka 30.07 305
18. DOKUDOWIEC Kacper 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 30.15 303
19. ŻYWICKI Krzysztof 14 Olimpia Lublin 31.36 269
20. KULBIEDA Jakub 14 Lublinianka 34.44 203

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 30 AZS UMCS Lublin 22.31 748
2. HOŁUB Jan 23 AZS UMCS Lublin 22.72 709
3. BORKOWSKI Kacper SL 19 AZS UMCS Lublin 23.70 624
4. SZCZERBA Adam 17 AZS UMCS Lublin 24.15 590
5. KLICH Kacper 25 AZS UMCS Lublin 24.28 580
6. JANICZUK Patryk 17 Lider Chełm 24.29 580
7. KRZYKAŁA Emil 18 Avia Świdnik 24.41 571
8. ŁUKASZCZYK Mateusz 19 Orka Zamość 24.56 561
9. JAWORSKI Norbert 21 AZS UMCS Lublin 24.73 549

10. KOTWICA Bartosz 18 AZS UMCS Lublin 24.82 543
11. ŁOBODA Jakub 17 Olimpia Lublin 24.94 536
12. CZERNIAK Konrad 21 AZS UMCS Lublin 25.00 532
13. KEMPA Mikołaj 20 AZS UMCS Lublin 25.02 530
14. KORZENIOWSKI Paweł 18 Wodnik Krasnystaw 25.04 529
15. MAŁYSKA Bartosz 20 AZS UMCS Lublin 25.06 528
16. NOWAK Jan SL 17 AZS UMCS Lublin 25.19 520
17. CHYRCHAŁA Rafał 17 Orka Zamość 25.36 509
18. WALCZYSKO Jakub 19 AZS UMCS Lublin 25.37 509
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

19. PÓŁTORAK Patryk 17 Lider Chełm 25.38 508
20. SŁAWACKI Wojciech 14 Wodnik Krasnystaw 25.46 503
21. BORSUK Łukasz 18 Fala Kraśnik 25.51 500

SZULIERZ Michał 18 Avia Świdnik 25.51 500
23. BEREJ Kacper 16 Olimpijczyk 23 Lublin 25.58 496
24. PASIERBIEWICZ Dominik 18 Wisła Puławy 25.67 491
25. KORZENIOWSKI Piotr 16 Wodnik Krasnystaw 25.73 488
26. ZUBRZYCKI Kacper 15 Wisła Puławy 25.80 484
27. SOLAK Szymon 15 Sparta Biłgoraj 25.82 483
28. JAKÓBCZYK Jakub 17 Olimpia Lublin 25.90 478
29. DADOS Aleksander 18 Wisła Puławy 25.94 476
30. CHAŁAT Stanisław 20 AZS UMCS Lublin 26.03 471
31. MUZYKA Igor 14 Swim10 Puławy 26.08 468
32. DACKA Dawid 15 Swim10 Puławy 26.15 465
33. SERGA Andrzej 16 Olimpia Lublin 26.42 450
34. BOŻEK Filip 17 Fala Kraśnik 26.48 447
35. OSZAJCA Gabriel 16 Sparta Biłgoraj 26.58 442
36. POGODA Filip 16 Olimpijczyk 23 Lublin 26.77 433
37. SWINTOZELSKI Maksymilian 16 Fala Kraśnik 26.83 430
38. POLSKI Mateusz 15 UKS 51 Lublin 26.98 423
39. ŚWIĆ Mateusz 16 Olimpijczyk 23 Lublin 27.08 418
40. MUSIATOWICZ Rafał 16 Technik-Orion Radzyń Podl. 27.16 415
41. TOCZEK Piotr 16 Kraszak Biała Podl. 27.28 409
42. MIREK Jakub 16 Sparta Biłgoraj 27.56 397

TOMASZEWSKI Piotr SP5 14 Olimpijczyk 23 Lublin 27.56 397
44. STEMPURSKI Igor 15 Olimpia Lublin 27.63 394
45. SOLSKI Mateusz 17 Olimpia Lublin 27.67 392
46. SIBILSKI Kacper 14 Aqua Ryki 27.69 391
47. TRYKACZ Mikołaj 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 27.71 390
48. TERLECKI Michał 14 Wodnik Krasnystaw 27.72 390
49. RYMARZ Jakub 14 Orka Zamość 28.02 378
50. UNIŁOWSKI Mateusz 16 Avia Świdnik 28.25 368
51. STACHARSKI Dominik 16 Olimpijczyk 23 Lublin 28.43 361
52. MIAZGA Oskar 15 Fala Kraśnik 28.47 360
53. PASZKOWSKI Błażej 13 Fala Kraśnik 28.78 348
54. MICH Maksymilian 13 AZS AWF Biała Podl. 28.81 347
55. BAHONKO Bartosz 15 Kraszak Biała Podl. 28.93 343
56. NURZYŃSKI Oskar 16 Aqua Ryki 29.02 340
57. ZIELIŃSKI Emil 13 Skarpa Lublin 29.04 339
58. KAŁUSZYŃSKI Jakub 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 29.25 332
59. BUCOŃ Paweł 12 Fala Kraśnik 29.26 331
60. NIZIO Tadeusz 14 Sparta Biłgoraj 29.32 329
61. BŁASZCZYK Damian 13 Sparta Biłgoraj 29.42 326
62. STACHYRA Adrian 13 Olimpia Lublin 29.51 323
63. SZCZEKALA Oliwier 15 Olimpia Lublin 29.73 316
64. BOŻEK Krzysztof 14 Lublinianka 30.07 305
65. DOKUDOWIEC Kacper 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 30.15 303
66. PRANAGAL Stanisław 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.25 300
67. BIELAWSKI Tymoteusz 13 Trójka Puławy 30.46 294
68. KAPUSTA Łukasz 13 Sparta Biłgoraj 30.52 292
69. BURY Paweł 12 Sparta Biłgoraj 30.57 291
70. SADOWSKI Bartosz 13 Sparta Biłgoraj 30.80 284
71. SIEKACZYŃSKI Wojciech 12 Fala Kraśnik 30.87 282
72. KROPORNICKI Michał 13 Orka Zamość 30.99 279
73. GUZ Ignacy 13 Avia Świdnik 31.24 272
74. KOZAK Jan 13 Olimpia Lublin 31.34 270
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

75. ŻYWICKI Krzysztof 14 Olimpia Lublin 31.36 269
76. MACIOCHA Maciej 13 Lublinianka 31.61 263

PIEKARUŚ Michał 12 Avia Świdnik 31.61 263
78. NOWACKI Marcel 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.65 262
79. WOŁOSZYN Paweł 12 Sparta Biłgoraj 31.66 262
80. PONIEWAŻ Oliwier 12 Olimpia Lublin 31.68 261
81. PAPIERZ Wojciech 12 Sparta Biłgoraj 31.98 254
82. GRZYB Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 32.01 253
83. CHMIEL Bartosz 13 Fala Kraśnik 32.05 252
84. WOŁOWIEC Bartosz 13 Avia Świdnik 32.12 250
85. OPOLSKI Łukasz 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 32.72 237
86. GOŚCIŃSKI Jakub 12 UKS 51 Lublin 32.94 232
87. DOBRZAŃSKI Marcel 13 UKS 51 Lublin 33.09 229
88. SAWICKI Wiktor 13 Orka Zamość 33.25 226
89. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 33.43 222
90. PAWLOS Maksymilian 12 Sparta Biłgoraj 33.92 213
91. ŚLIWIŃSKI Bartosz 13 Avia Świdnik 34.14 208
92. ANTCZAK Mikołaj 13 Swim10 Puławy 34.28 206
93. KULBIEDA Jakub 14 Lublinianka 34.44 203
94. DĄBROWSKI Filip 12 Skarpa Lublin 34.89 195
95. STĘPNIAK Aleksander 13 Lublinianka 35.17 191
96. GORDZIEJKO Konrad 13 Lublinianka 35.19 190
97. BANIAK Igor 12 Orka Zamość 35.38 187
98. OSZAJCA Radosław 12 Sparta Biłgoraj 36.31 173
99. SZYMCZYK Antoni 12 UKS 51 Lublin 36.50 171

100. SZEWCZAK Dominik 12 Skarpa Lublin 36.54 170
TRZEŚNIAK Jakub 13 Avia Świdnik 36.54 170

102. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin 36.66 168
103. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 12 Olimpia Lublin 36.68 168
104. ZACHARZYŃSKI Krystian 12 Wodnik Krasnystaw 36.80 166
105. DERUŚ Maciej 12 Olimpia Lublin 38.16 149
106. SZKODZIŃSKI Damian 12 Avia Świdnik 38.29 148
107. JATCZAK Tomasz 13 Avia Świdnik 38.48 145
108. JAKUBIAK Szymon 12 Skarpa Lublin 38.52 145
109. SĘDŁAK Olgierd 12 Lider Chełm 38.80 142
110. MACIĄG Adrian 12 Avia Świdnik 38.83 142
111. WAJLER Robert 12 UKS 51 Lublin 38.99 140
112. DYBOWSKI Adam 12 UKS 51 Lublin 39.52 134
113. JĘDRUCH Michał 12 Olimpia Lublin 40.33 126
114. TARASIUK Marcin 12 Lublinianka 40.48 125
115. GRONOWSKI Łukasz 12 Lublinianka 41.41 117
116. ORZECHOWSKI Marceli 12 Skarpa Lublin 41.77 114
117. KLIMEK Filip 13 UKP Bychawa 42.19 110
118. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 45.51 88
119. MAŁECKI Wiktor 12 Avia Świdnik 45.53 88
120. KLIMEK Wiktor 13 UKP Bychawa 49.47 68

DYSKW. SIDOR Wiktor 12 Skarpa Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PAWLIK-GREGUŁA Nikodem 12 UKS 51 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK KAŁUŻA Jakub SL 17 Gryf Dębica 26.14 465
PK DATA Mariusz SL 19 Ikar Mielec 26.45 449


